São Paulo, 15 de agosto de 2002

RGL 4349/02

Of. SGP n.º 5029/02

Prezada Senhora

Requerimento n.º 2085, de 7/8/02

Autor: Deputado MARQUINHO TORTORELLO

Encaminho a Vossa Senhoria os inclusos avulsos do requerimento em epígrafe, apresentado a esta Assembléia Legislativa na data mencionada.

Valho-me da oportunidade para apresentar os protestos de minha alta consideração.

Deputado HAMILTON PEREIRA

1.º Secretário

À Ilustríssima Senhora TANIA FERREIRA

SANTOS – SP

tb